

RCT-MOBIL ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2013

Richard Evan Steele

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RCT-MOBIL ApS
Tyttebærvej 26
8600 Silkeborg

CVR-nr: 27026400
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

Selskabet drives fra adressen Tyttebærvej 26, Sejs, 8600 Silkeborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 519.774, hvoraf kr. 538.035 er resultat i datterselskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen, men forventer den kan reetableres via indtjening i datterselskab i løbet af det næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 519.774 foreslåes overført til egenkapitalen.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2012 kr. -214.403.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.065	-5.622
Resultat af ordinær primær drift		-3.065	-5.622
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		538.035	249.771
Øvrige finansielle omkostninger		-21.284	-22.634
Ordinært resultat før skat		513.686	221.515
Skat af årets resultat	1	6.088	7.064
Årets resultat		519.774	228.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		519.774	228.579
I alt		519.774	228.579

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		83.750	77.662
Tilgodehavender i alt		83.750	77.662
Omsætningsaktiver i alt		83.750	77.662
AKTIVER I ALT		83.750	77.662

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		215.439	753.474
Overført resultat		-558.842	-1.078.615
Egenkapital i alt		-218.403	-200.141
Gæld til banker		0	195.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		286.653	68.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.153	277.803
Gældsforpligtelser i alt		302.153	277.803
PASSIVER I ALT		83.750	77.662

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i årets løb betalt kr. 0 i selskabsskat.

	2012 kr.	2011 kr.
Regulering af udskudt skat	6.088	7.064
	6.088	7.064

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i dattervirksomhed

	2012 kr.	2011 kr.
Saldo primo	0	0
Årets resultat i dattervirksomhed	538.035	249.771
Opskrivning	-538.035	-249.771
Saldo ultimo	0	0

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Selskabets kapital er sammensat via 125 anparter á kr. 1.000.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender i posten "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder".

5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	2012	2011
	kr.	kr.
Skatteaktivet er beregnet med 25%	<u>83.750</u>	<u>77.662</u>